



Legnica, dnia 19-08-2020 r.

WSzSL.FZ. .... /2020

## Do zainteresowanych Wykonawców

### Dotyczy: Postępowania na całodobowy dozór i ochronę mienia oraz obiektów i terenu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści zamieszczonych dokumentów postępowaniu, wyjaśniam co następuje:

**Pytanie 1** Prosimy o podanie szczegółów dotyczących realizacji usług konwojowania wartości pieniężnych tj.:

1.1. Maksymalnej wartości środków będących przedmiotem jednego konwoju

Odpowiedź: Wolumen – do wysokości jednej jednostki obliczeniowej.

1.2. Odległości pomiędzy punktem odbioru i zdania wartości.

Odpowiedź: Ok. 3 km.

1.3. Informacji, czy usługa będzie wykonywana z pracownikiem Zamawiającego

Odpowiedź: Tak.

1.4. Określenie formy wpłaty wartości (kasa, wrzutnia).

Odpowiedź: Kasa.

**Pytanie 2** Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączeniu systemów sygnalizacji włamania do stacji monitorowania wykonawcy? Jeśli tak to z ilu odrębnych central alarmowych składają się w/w systemy na obiekcie Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie jest to obowiązek Wykonawcy.

**Pytanie 3** Zamawiający przewiduje prowadzenie czynności konserwacji oraz serwisu systemów SSWiN oraz CCTV. Prosimy o podanie częstotliwości wykonywania czynności konserwacji w/w systemów wraz z podaniem ich specyfikacji (ilość urządzeń, nazwy producentów).

Odpowiedź: Zamawiający nie określa częstotliwości wykonywania czynności konserwacji systemów. Działania te mają mieć na celu zapewnienie sprawności technicznej zainstalowanych systemów – zatem jest to również interes Wykonawcy umożliwiający prawidłowe wykonywanie usługi głównej. Na terenie objętym przedmiotem zamówienia znajduje się ponad 50 kamer CCTV (analogowe i cyfrowe), 3 systemy sygnalizacji włamań oraz alarmu napadowego; o różnych poziomach rozwiązań technicznych, różnych producentów.

**Uwaga:** Mając na uwadze treść Pytania 3 - Zamawiający zaprasza Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu, do przeprowadzenia wizji lokalnej umożliwiającej pozyskanie wiedzy w przedmiotowej kwestii.

Z poważaniem,

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Legnicy  
Anna Płotnicka-Mieloch